
 
      2012 年 2 月 13 日 

                                      日本航空 

ジェイ・エア 

 

伊丹空港にてJALグループ 「ひなまつりフライト」を実施いたします！ 

 

拝啓 早春の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、2012 年 3 月 3 日ひなまつりを迎えるにあたり、伊丹空港にてお客さまに感謝の気持ちをお伝えできるようにと、

社内有志で「ひなまつりフライト」を企画いたしました。 

つきましては、伊丹空港で下記のとおり実施しますのでお知らせいたします。 

皆様のご搭乗を心よりお待ち申し上げております。 

敬具 

記 

 
【 実施詳細 】 

１．日時      ２０１２年３月３日(土)  １２：３０頃～ 

 

２．対象便    JAL２３８５便 （伊丹１３：１５発 熊本行き） 

           ※ジェイ・エア運航便 

 

３．実施場所   JAL２３８５便 搭乗口付近 

※搭乗口は１９番を予定しておりますが、 

変更の可能性もございますので 

当日ご確認ください。 

 

４．実施内容  

(1) 当該便の運航に携わるスタッフは、全て女性で実施いたします。 

（機長、副操縦士、客室乗務員、ゲート担当者、搭載担当者、整備確認主任者、予約担当者、運航管理者） 

(2) ご搭乗者限定で、記念品をプレゼントいたします。 

(3) 搭乗案内時に、搭乗口でメッセージカードを配布してお見送りいたします。 

(4) 駐機場（ランプ）にて横断幕で女性スタッフがお見送りいたします。 

 

  
2010 年「ひなまつりフライト」横断幕お見送りの様子です。 

 

 

 以上 


